
 

Tribunale di Reggio Calabria - RG 14831998 Appartamento in asta (30.700 EUR)

Luogo Calabria, Reggio di Calabria
https://www.annuncici.it/x-551289-z

Tribunale di Reggio Calabria - RG 1483/1998

 Inserzione PVP 2156486
 Inserzione FallcoAste 875956

 DETTAGLIO VENDITA
 Tipologia: Tramite commissionario
 Data di vendita: 20/05/2024 12:00
 Luogo vendita: Vendita telematica sul portale www.fallcoaste.it
 Prezzo base d'asta: € 30.700, 00
 Offerta minima: € 30.700, 00
 Rialzo minimo: € 1.000, 00
 Modalità di vendita: asincrona telematica
 Termine presentazione offerta: 28/05/2024 12:00

 DETTAGLIO LOTTO
 LOTTO UNICO
 Piena proprietà dell’appartamento al piano terra facente parte di un fabbricato a due piani f. t. , sito in
Reggio Calabria con accesso dal cortile di proprietà indivisa posto sulla Via Reggio Campi - località San
Bruno. La vendita telematica si svolgerà sulla piattaforma.

 Per maggiori dettagli consultare il sito della vendita o contattare il custode Chiudi

 Tel: 0444346211

 T
ribunale di R

eggio C
alabria -

R
G

 14831998 A
ppartam

ento in
asta

https://w
w

w
.annuncici.it/x-551289-

z  T
ribunale di R

eggio C
alabria -

R
G

 14831998 A
ppartam

ento in
asta

https://w
w

w
.annuncici.it/x-551289-

z  T
ribunale di R

eggio C
alabria -

R
G

 14831998 A
ppartam

ento in
asta

https://w
w

w
.annuncici.it/x-551289-

z  T
ribunale di R

eggio C
alabria -

R
G

 14831998 A
ppartam

ento in
asta

https://w
w

w
.annuncici.it/x-551289-

z  T
ribunale di R

eggio C
alabria -

R
G

 14831998 A
ppartam

ento in
asta

https://w
w

w
.annuncici.it/x-551289-

z  T
ribunale di R

eggio C
alabria -

R
G

 14831998 A
ppartam

ento in
asta

https://w
w

w
.annuncici.it/x-551289-

z  T
ribunale di R

eggio C
alabria -

R
G

 14831998 A
ppartam

ento in
asta

https://w
w

w
.annuncici.it/x-551289-

z  T
ribunale di R

eggio C
alabria -

R
G

 14831998 A
ppartam

ento in
asta

https://w
w

w
.annuncici.it/x-551289-

z  T
ribunale di R

eggio C
alabria -

R
G

 14831998 A
ppartam

ento in
asta

https://w
w

w
.annuncici.it/x-551289-

z  T
ribunale di R

eggio C
alabria -

R
G

 14831998 A
ppartam

ento in
asta

https://w
w

w
.annuncici.it/x-551289-

z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.annuncici.it/x-551289-z
http://www.tcpdf.org

